             双流三强西路店6月优惠一夏活动总结
【活动时间】2017年6月23日~6月25日（3天）

【参与门店  东南片双流三强西路店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	9009.55
	190
	2242.44
	25%
	47.41

	同期
	5577.81
	147
	1337.63
	24%
	37.94

	增长额
	3431.74
	43
	904.81
	1%
	9.47

	增幅
	61%
	29%
	67%
	0
	24%


活动期间日均对比(5月26日~6月22日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	 活动期间日均
	3003.18
	63.3
	747.48
	8.33
	47.41

	   当月日均
	2520.25
	55.82
	635.3
	25.2
	45.14

	    增长额
	482.93
	7.48
	112.13
	-16.87
	2.27

	    增长比
	19%
	32%
	17%
	66%
	5%


【活动优点】

活动力度大。

特价品种力度大。

保健品、中药、医疗器械折扣力度大.

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到位
	

	2、现场氛围方面
	较好
	

	3、人员培训方面
	活动前一天培训并抽查员工熟悉度
	

	4、货品方面
	较好
	

	5、活动类型
	
	


                                                                     2017.06月26日

                                                                       邹惠
